
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

〒460‐ｚ0021 

名古屋市中区平和一丁目 1番 20号 

東別院 3番出口ビル 9階 

TEL ： (052)339‐0022  

FAX ： (052)339‐0027 

E-Mail：shurou-marm@sand.ocn.ne.jp 
 

平成 31年 1月号 

旧年中は、NPO 法人｢マーム｣事業に、ご理解とご協力を賜り、誠に有難う

ございました。本年も職員一同、職業自立と安定就労、安心した生活、就労

準備のお手伝いをさせて頂きたいと思っております。なお一層の 

ご指導ご鞭撻のほど宜しくお願い致します。 
 
                「マーム」職員一同      

松浦
まつうら

 真
ま

美
み

 宮
みや

﨑
ざき

 潔
きよし

 

平成から新しい元号に替わる 2019年は、

大きな変化の年になります。 

「マーム」は 4月には 9周年を迎え、2011

年 4月から利用者数 240名近くの方々が

就職されて明るく元気にお勤めされ、職

員一同大変嬉しく思っております。今年

も亥
い

亥
い

ことがいっぱいありますように願 

っております。 

2019 年を迎え、「マーム」事業は、就労

移行支援事業・就労定着支援事業・相談

支援事業・放課後等デイサービス事業と

4事業、皆様から“利用して良かった”と

喜んで頂いております。本年も 4 事業一

層、充実強化を図って参ります。 

新しい元号に替わる本年も良いスタート

が切れるよう願っております。 



 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

    

皆様が希望の就職先を見つ

けられるように全力で支援

をさせて頂きます。 

素晴らしい１年に 

しましょう。 

  元気な笑顔で明るい新しい 

未来を切り拓いていきま 

しょう。今年もどうぞ 

宜しくお願い 

致します。 

   本年が皆様の飛躍の年に 

なりますように、夢や希望

に向かって頑張って 

いきましょう。 

    

 2019年も皆様と一緒に 

就職を目指して頑張ってい

きたいと思います。 

本年も宜しくお願い 

致します。 

 

本年も皆様にとって素晴ら

しい一年になりますよう、

お手伝いをさせて頂き 

ます。宜しくお願い 

致します。 

 

今年も充実した一年になり

ますように、一緒に頑張り

ましょう。宜しく 

お願い致します。 

 

 
 

進藤
しんどう

 尚
たかし

 

洪 浅井 

松本 野村(周) 

野村(友) 

佐々木 

伊藤 

矢吹 

阿部 

林 

森 小松 

石川 長谷川 

山
やま

﨑
ざき

 尚樹
な お き

 

大岩 

中村 矢田 谷村 

昨年から定着支援事業がスタ
ート致しました。本年も就職
された皆様をサポートさせて
頂きます。笑顔で素晴 

らしい一年に 

しましょう。 

皆様にとって笑顔溢れる素敵

な一年になりますよう、全力

でサポートさせて頂き 

ます。宜しくお願い 

致します。 

 

 

2019年も皆様とともに笑顔 

溢れ、実りある 1 年にして 

いきましょう。本年度 

も宜しくお願い 

致します。 

笑顔とともに、皆様に素敵な 

ご縁が結ばれる様、支援させ 

て頂きます。宜しく 

お願い致します。 

本年も皆様にとって、生活 

と就労、ともに充実したより 

良い年になりますよう 

に願っております。 

 

皆様の様々な思いや夢を 

叶えるために頑張りましょう。 

本年もどうぞ宜しく 

お願い致します。 

今年は亥年ですが、就職に向け

ては「猪突猛進」ではなく、「牛

歩」でゆっくり皆様に合った職

場が御紹介できるように努めて

いきたいと考えています。今年

も宜しくお願い致します。 

自分にできることを毎日、コツコ

ツ積み重ねていくことで大きな成

果が生まれます。今年も充実した

1 年となりますように一生懸命サ

ポートさせて頂きます。どうぞ宜

しくお願い致します。 

2019年も皆様と一緒に頑張り 

たいと思います。笑顔たくさ 

んの 1年になりますように。 

本年も宜しくお願い 

致します。 

今年も皆様が素晴らしい就職 

先に巡りあえるように精一杯 

お手伝いをさせて頂きます。 

今年も宜しくお願い 

致します。 

～新しい職員の紹介～  

篠田恭子(しのだきょうこ) 

水谷典義(みずたにのりよし) 

柊元 修(くきもとおさむ)  

1 月 4 日から勤務します。 

 

今年も皆様の就労が安定して 

長くお勤めが出来るように 

支援していきます。 

一緒に頑張りましょう。 

皆様の頑張りが大きな実となり 

ますように、一緒に頑張りま 

しょう。本年も宜しく 

お願い致します。 

全力全身で就職に向かって一

緒に頑張りましょう。2019年

もどうぞ宜しくお願い 

致します。 

笑顔溢れる毎日となります 

ように、お手伝いさせて頂き 

ます。本年もどうぞ 

宜しくお願い 

致します。 

平成 30 年 12月 22日(土) 名鉄ニューグランドホテルにて開催 


